
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/10/2025 Ligne : PORTET-LYCEE PINS JUSTARET Ligne N° : S9042
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : GRPT VERDIE AUTOCARS - KEOLIS GARONNE - TRANSPORTS GONZALESKm en charge : 14,9 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

PORTET-SUR-GARONNE
1. AR Tisséo Frêne 07:13
2. AR Tisséo Ecoles Récébédou 07:15
3. AR Tisséo Collège 07:18
4. Al Jaurès/Av Bosquets 07:20
5. AR Tisséo Gaugin 07:22
6. Anc Rte Impériale/Ar Lot Impérial 07:24

PINS-JUSTARET
7. Lycée 07:50



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/10/2025 Ligne : PORTET-LYCEE PINS JUSTARET Ligne N° : S9042
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : GRPT VERDIE AUTOCARS - KEOLIS GARONNE - TRANSPORTS GONZALESKm en charge : 12,5 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

PINS-JUSTARET
1. Lycée 12:10 18:05

PORTET-SUR-GARONNE
2. Anc Rte Impériale/Ar Lot Impérial 12:30 18:25
3. AR Tisséo Gaugin 12:32 18:27
4. Pl République/Ar Eglise 12:34 18:29
5. AR Tisséo Collège 12:36 18:31
6. AR Tisséo Frêne 12:40 18:42
7. AR Tisséo Ecoles Récébédou 12:42 18:44


